Hec sunt libertates, donationes et consuetudines quas quilibet rector ecclesie de Haselore
percepit a tempore cuius contrarii non exstat memoria hominum et percipiet in etemum infra
limites dicte parochie in teritorio de Haselore et Upton', prout reges et diversi domini
earundem in fundatione dicte ecclesie, et postea per sua scripta, in pura elemosina mera
voluntate concesserunt. — In primis in nomine Domini nostri Jhesu Cristi, gloriose Virginis
Marie, sancti Laurentii et omnium sanctorum Dei, rex N. fundavit ecclesiam de Haselore cum
cimiterioa eiusdem. Deinde mansum rectorie donavit dicte ecclesie, et duas virgatas terre
arrabilis in campis de Haselore et Walcote in puram elemosinam, cum pratis, pascuis et
pasturis et aliis pertinentiis universis, sine aliquo onere facto vel b faciendo, libere, honorifice
et quiete imperpetuum. Secundo, dedit quamdam placeam ex opposito cum crofto adjacente.
Tertio quidam Nicholaus de Pole justiciarius regis et dominus de Haselore, et Matildis uxor
sua, et filii eorum Robertus et Radulphus milites concesserunt ecclesie rectori quod octo boves
eidem pascentur in pastura de Spertes et eius .iiii"• vacce cum uno boviculo in pastura de le
Hethe tempore estivali. Dederunte etiam eidem ecclesie .xi. acras bosci in nemore de
Wydecombe, Midilgrove et Rouhaia, in pura elemosina, cum terra adjacente; et etiam dederunt
de certis virgatis terre dominii sui .vi. bussellos, et de certis dimidio virgato tem bussellos
avenarum, et certum numerum gallorum et gallinarum percipiendum die sancti Martini
annuatim quod vocatur chircheshot, videlicet de terris et tenementis tenentium eorundem, ut
patet inferius per sua scripta. Concesserune etiam rectori in molendino suo lawegrist, cum
decima eiusdem sine tolneto faciendo. Ac etiam liberam potestatem piscandi in ripa aque cum
schufnoht et ese et aliis instrumentis, preter drauhtneht, diebus jejuniorum pro decima aque
existentis in manu domini. Et si aqua stet ad firmam, habebit rector decimas de magnis
piscibus eorumdem.

a MS cimitorio d MS Concessitvel repeated and struck through	 MS Derunt

The parish of Haselor includes the hamlets of Upton and Walcot. Its church is described here as being founded
by King N. This is probably a scribal error for H. The VCH ascribes the church's foundation to Henry I, as it
identifies Nicholas de Pole as being a justice during his reign (VCH Warwickshire III, pp. 111, 114). A writ of
Henry I was also among the copied documents in Geoffrey Perkyns' parchment quire (220c below), and appears
in the cartulary as no. 204, and was later confirmed by Henry II (no. 208).